ตาราง   3  ร้อยละของประชาชน  จำแนกตามปัญหาในการเข้าใช้บริการบัตรประกันสุขภาพถ้วนหน้า
	เรื่อง
	ร้อยละ

	คนไข้มีอาการหนักสถานพยาบาลไม่ส่งต่อ
               เคยมีปัญหา
              ไม่เคยมีปัญหา
สถานพยาบาลลำดับต่อไป ปฏิเสธการรับคนไข้
                เคยมีปัญหา
               ไม่เคยมีปัญหา
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3.5
96.5
100.0
3.0
97.0


